

DATASIGN HOLDING APS

RUGBJERGVEJ 7

6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 03 71 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. april 2016

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DataSign Holding ApS
Rugbjergvej 7
6040 Egtved

CVR-nr.: 27 03 71 78
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Gunnar Fogt

Advokat

Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskaber samt at foretage handel med værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 76.399, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.324.603 og en egenkapital på kr. 3.131.570.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	-11.097	15.304
Afskrivninger	-8.348	-5.136
DRIFTSRESULTAT	-19.445	10.168
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	7.357	427.699
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.492	35.739
Finansielle indtægter	67.143	52.051
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14.716
Finansielle omkostninger	-96	-1.094
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	97.451	539.279
1 Skat af årets resultat	-21.052	-23.733
ÅRETS RESULTAT	76.399	515.546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	7.438	178.260
Overført resultat	-32.239	237.486
DISPONERET I ALT	76.399	515.546

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.671	76.522
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.671	76.522
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.347.187	1.339.830
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.347.187	1.339.830
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.447.858	1.416.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.275.884	527.008
Andre tilgodehavender	0	24.000
1 Selskabsskat	60.063	0
TILGODEHAVENDER I ALT	1.335.947	551.008
Andre værdipapirer og kapitalandele	494.749	185.384
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	494.749	185.384
LIKVIDE BEHOLDNINGER	46.049	1.206.586
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.876.745	1.942.978
AKTIVER I ALT	3.324.603	3.359.330

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.200.560	1.193.122
Overført resultat	1.704.810	1.737.049
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.131.570</u>	<u>3.154.971</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.758	586
1 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.758</u>	<u>586</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.275	151.665
1 Selskabsskat	0	22.844
Anden gæld	82.000	29.264
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>191.275</u>	<u>203.773</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>191.275</u>	<u>203.773</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.324.603</u>	<u>3.359.330</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.880	23.147
Årets ændring i udskudt skat	1.172	586
ÅRETS SKAT I ALT	<u>21.052</u>	<u>23.733</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	81.659	23.368
Tilgang 2015	32.496	58.290
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>114.155</u>	<u>81.658</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	5.136	0
Afskrivninger i 2015	8.348	5.136
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>13.484</u>	<u>5.136</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>100.671</u>	<u>76.522</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2015	146.708	157.080
Afgang 2015	0	-10.372
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	146.708	146.708
Værdireguleringer pr. 01.01.2015	1.193.122	1.014.862
Årets resultatandele efter skat	7.357	427.699
Udbytte til moderselskab	0	-212.027
Øvrige værdireguleringer	0	-37.412
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	1.200.479	1.193.122
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	1.347.187	1.339.830
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
DataSign A/S, cvr-nr. 26 92 44 21.....	500.000	71%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>23.036</i>	<i>1.548.645</i>
EasyFlex Holding ApS, cvr-nr. 30 58 66 62.....	144.273	71%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-12.627</i>	<i>357.507</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
4 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.193.122	7.438	1.200.560
Overført resultat	1.737.049	-32.239	1.704.810
Afsat udbytte sidste regnskabsår	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 31.12.2015	3.154.971	-23.401	3.131.570

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015

2014

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Gunnar Fogt, Rugbjergvej 7, 6040 Egtved.

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.